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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

استاندار خراسان رضوی:
 برای مدیریت آب باید 
 به پیشنهاد عملیاتی 

 و یک صدای واحد
 در استان برسیم 

خراسان شمالی
 رفع تصرف بیش از 

۲۷ هکتار از اراضی ملی 
استان

خراسان جنوبی
 جذب حمایت صنایع 

در ورزش استان با پیگیری 
مستمر محقق می‌شود

چهارشنبه 12 آذر I 1404 12 جمادی الثانی I 1447 3 دسامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10808 ویژه‌نامه 5187

»روستازایی« شیوه جدید زمین‌خواری
در گفت‌وگو با رئیس پژوهشکده سیاست‌گذاری اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی بررسی شد  
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در نشست علمی و تخصصی بررسی طرح‌ها و تجارب زیارت و گردشگری مشهد مطرح شد

 نهادها با وجود فراهم کردن زیرساخت 
از گردشگری زیارت انتفاع مالی نمی‌برند

با توقف انتقال آب از دریای عمان به مشهد، تکلیف برداشت بی‌رویه معادن و صنایع از سفره‌های زیرزمینی در گذشته و حال چیست؟

تکرار عقب‌ماندگی، این بار در انتقال آب 
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»دریاچه قو« به نویسندگی و کارگردانی مهسا غفوریان، 
داستان شاهزاده‌ای به نام »زیگفرید« را روایت می‌کند 
که در روز تولدش با دختری به نام »اودت« آشنا می‌شود. 
او دختری اســت که به همراه دخــتــران دیگری توسط 
ــبــارت« به قوهای سفید تبدیل  جــادوگــر بــدذات »روث
شــده‌انــد تــا بــه خاطر زیباییشان مانع ازدواج دختر 
ــــل« اســت، نشوند. این  »روثــبــارت« کــه نامش »اودی
دختران فقط در شب به شکل انسان درمی‌آیند؛ ولی در 

طول روز همچنان قو هستند.
طلسم تمامی دختران، تنها زمانی شکسته می‌شود 
که یکی از آن‌ها بتواند در جشن تولد شاهزاده زیگفرید 
توجه او را به خــود جلب و با او ازدواج کند. شاهزاده 
»زیگفرید« که تحت تأثیر زیبایی و غم‌انگیزی »اودت« 

قرار می‌گیرد، به او قول می‌دهد وفادار بماند..

گفت‌وگو با بازیگران نمایش 
»دریاچه قو« به بهانه پرفروش‌ترین 

تئاتر 1404 که برای دومین بار در 
سال جاری روی صحنه می‌رود

 پرواز سپید 
در ساحل سرنوشت
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سرپرست اداره غله و خدمات بازرگانی استان مطرح کرد
صرفه‌جویی 4هزار تنُی گندم با کاهش

سبوس‌گیری در خراسان رضوی
سرپرست اداره غله و خــدمــات بــازرگــانــی خــراســان رضـــوی گفت: کاهش 
سبوس‌گیری افزون بر آثار مثبت بر سلامت جامعه، صرفه‌جویی 4هزار تنی گندم 
را در سه ماه گذشته به همراه داشته است. این صرفه‌جویی بدون کاهش سهمیه 

نانوایی‌ها بوده و ارزش ریالی آن ۸۷ میلیارد تومان برآورد می‌شود.
به گزارش ایسنا، ابراهیم سهرابی در نشست خبری اظهار کرد: در خراسان رضوی 
۳۴۳ هزار تن گندم به ارزش 7هزار میلیارد تومان خریداری و مطالبات کشاورزان 
نیز حدود دو ماه پیش به‌ طور کامل پرداخت شده است. این استان با این میزان 

خرید، رتبه هشتم کشور را به خود اختصاص داده است.
وی وضعیت موجودی گندم را کاملاً اطمینان‌بخش توصیف کرد و افزود: واردات 
گندم افزون بر بنادر جنوبی، برای نخستین ‌بار در ۱۰ سال اخیر از مسیر ریلی 

سرخس نیز در حال انجام است.
وی اظهار کرد: بر اساس استانداردها، برای انواع آرد نان بازه‌های مختلفی تعیین 
شده است. در استان این روند اصلاح شده و حداکثر سبوس‌گیری آرد بربری ۱۵ 
درصد، تافتون ۱۲ درصد و سنگک 7 درصد تعیین شده است. این اصلاحات 
موجب شده میانگین سبوس‌گیری استان به 12/2 درصد کاهش یابد، در حالی 
که میانگین کشوری ۱۵ درصد است. تولید نان کامل در استان افزایش پیدا کرده 

و اکنون ۱۸۹ واحد نانوایی با آرد کامل فعالیت می‌کنند.

گندم

فرمانده نیروی زمینی ارتش: 
برنامه دشمنان برای نابودی توان موشکی ایران

شکست خورد
فــرمــانــده نــیــروی زمینی ارتــش جمهوری اســامــی ایـــران بــا اشـــاره به 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: رژیم صهیونیستی بیش از 
دو دهه برای این جنگ برنامه‌ریزی کرده بود تا اهدافی چون نابودی توان 
موشکی و تضعیف نیروهای مسلح ایران را محقق کند؛ اما به لطف خدا 
 و به دلیل اقتدار نیروهای مسلح و توان موشکی و پهپادی شکست 

خورد.
به گــزارش ایرنا، امیر سرتیپ علی جهانشاهی روز گذشته در آیین 
تکریم و معارفه فرمانده جدید قرارگاه منطقه‌ای شمال‌شرق نیروی 
زمینی ارتش در مشهد اظهار کرد: »کاندولیزا رایس« وزیر امور خارجه 
سابق آمریکا با الهام از تجزیه امپراتوری عثمانی، خواستار تجزیه پنج 
کشور از جمله ایران شده بود. دشمن در برخی کشورها تا حدی موفق 
شد؛ اما به لطف خداوند متعال در ایران اسلامی نتوانست به اهداف 

خود برسد. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره هدف دشمن 
به‌ویژه رژیم صهیونی اظهار کرد: هدف نهایی آن‌ها در جنگ اخیر، 
براندازی یا فروپاشی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایــران بود که با 

هوشیاری و مقاومت ملت ایران هرگز محقق نشد.

نیروهای مسلح

استاندار خراسان رضوی:
 آرامگاه فردوسی به صورت هیئت‌امنایی 

اداره می‌شود

استاندار خراسان رضوی گفت: تصمیم هیئت اجرایی برای ایجاد ساختار 
هیئت‌امنایی در آرامگاه فردوسی، گامی مهم در راستای احیای این میراث ملی و 

تسهیل مدیریت منابع و فعالیت‌های فرهنگی است.
غلامحسین مظفری در جلسه شورای احیای توس با بیان اینکه شهرداری منطقه 
تاریخی توس راه‌اندازی می‌شود، اظهار کرد: نوع نام‌گذاری »شهرداری منطقه 

تاریخی توس« خود یک هویت و اعتبار ویژه ایجاد می‌کند. 
وی تأکید کرد: لازم است مطابق آیین‌نامه، ساختار پیشنهادی هیئت اجرایی 
ارائه شود و به ‌نظر حوزه عمرانی باید نقش پررنگ‌تری داشته باشد و این پیشنهاد 
حداکثر تا پایان هفته آماده شود. اگر احکام لازم باشد، در استان صادر می‌کنیم و 
در صورت نیاز برای تهران ارسال می‌شود و با تشکیل هیئت اجرایی، کار به ‌صورت 

رسمی آغاز خواهد شد.
مظفری در ادامه به پیشنهاد ثبت جهانی »نشان فردوسی« که در جلسه مطرح 
شد نیز اشاره و اظهار کرد: این پیشنهاد بسیار خوبی است و همین‌جا آن را 

مصوب می‌کنیم و پیشنهاد رسمی تنظیم و به صورت فوری ارسال شود.
استاندار خراسان رضوی همچنین بر آغاز سریع پروژه‌های هویتی توس تأکید و 
بیان کرد: دروازه فاخر ورودی توس باید بلافاصله اجرا شود و هیچ محدودیتی از 

نظر منابع مالی برای شروع این پروژه وجود ندارد. 

احیای توس

مدیر عامل شرکت قطارشهری مشهد:
۶۰ دستگاه واگن جدید به ظرفیت قطارشهری 

مشهد افزوده می‌شود

مدیر عامل شرکت قطارشهری مشهد گفت: قرارداد تکمیل واگن‌های خط یک 
قطارشهری با شرکت داخلی منعقد شده و ۶۰ دستگاه واگن به قطارشهری مشهد 

در سه سال آینده تحویل و واگن‌های خط یک تکمیل می‌شود.
کیانوش کیامرز روز گذشته در نشست خبری افزود: هم‌اکنون عملیات اجرایی 
چهار خط قطارشهری در مشهد فعال است و بخش زیادی از اعتبارات مورد نیاز 
از محل اوراق مشارکت و حمایت‌های دولتی تأمین می‌شود.  در مشهد  سعی 
شده هزینه‌های این خطوط در چهار سال گذشته از طریق اوراق مشارکت با 
سهم مساوی ۵۰ درصد دولت و همین میزان شهرداری تأمین شود. خط دوم 
قطارشهری به طول ۱۴کیلومتر بوده و همه ایستگاه‌های آن راه‌اندازی شده ‌است.
کیامرز گفت: خط ســوم نیز طولانی‌ترین و مهم‌ترین خط مشهد به طول 
۳۰ کیلومتر است. تاکنون ۲۳ کیلومتر از این خط حفاری شده است. بخش 
نخست خط 3 با سه ایستگاه میدان شهدا، باب‌الجواد)ع( و پایانه امام رضا)ع( 
از اردیبهشت به صورت آزمایشی بهره‌برداری شد و در حال رایزنی برای حضور 

رئیس‌جمهور به منظور افتتاح رسمی این بخش هستیم.
وی اظهار کرد: خط چهارم قطارشهری نیز از انتهای منطقه مهرمادر آغاز می‌شود 
و تا شهرک شهید باهنر به طول ۲۱ کیلومتر ادامه دارد و مجوز حفاری ۱۴ کیلومتر 

از این خط اخذ و حفاری 5 کیلومتر انجام شده است.

قطار شهری آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 1 خراسان 
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)مزایده شماره 1404/4 امداد(
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( منطقه خراسان بعنوان موجر در نظر دارد یک قطعه از املاک متعلق به خود با کاربری باغی ، زراعی 

،به همراه انبار و سه حلقه چاه آب از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط به اجاره واگذار نماید.
متقاضیان می توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت و اسناد مزایده از تاریخ 
1404/09/12  لغایت 1404/09/18 همه روزه به جز  ایام تعطیل از ساعت 8 الی 15 به دفتر فروش املاک به آدرس ذیل مراجعه و یا مدارک ، نمونه 

قرارداد اجاره و فرمهای مربوطه )اسناد مزایده( را از سایت معرفی شده اخذ نمایند .
آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادات حداکثر تا ساعت 9 روز چهار شنبه  مورخ 1404/09/19 میباشد.

ملاحظــات : 1-متقاضیــان برای شــرکت در مزایده می بایســت ســپرده ای به میــزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظــر را طی چک بانکی در وجه 
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( با شناسه ملی 14003163370 تهیه و تحویل واحد فروش مدیریت املاک منطقه خراسان نموده و 

رسید دریافت نمایند .
2-متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل و امضاء شده  پیشنهاد قیمت و فرم امضا شده شرایط شرکت در 
مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشــنهادات گذاشــته و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشــنهادات 

انداخته شود.
3-موجر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار است .

4-پیشــنهادات فاقد ســپرده ، مخدوش ، مشــروط و مبهم از درجه اعتبار ســاقط و رعایت مفاد فرم های شــرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش 

ارائه می گردد الزامی است .
5-متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند .

6-حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف 
آنان نخواهد بود .

7-مذکوراً توصیه میشود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در آگهی توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک 
مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .

8-دریافت اقساط طی چکهای صادره از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( قابل دریافت بوده و از دریافت چک های مربوط به حسابهای 
قدیمی )غیر صیادی( و سفته معذور می باشیم .

9-در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد شد .
10-عقد قرارداد اجاره و تحویل چک های اقساط در فاصله زمانی ده روز کاری از تاریخ برگزاری مزایده الزامی است.

دفتر فروش املاک امداد به نشانی :  استان خراسان رضوی - مشهد - خیابان چمران 11 - پلاک 12 - تلفن: 05138525663        
http://www.ecemdad.ir:آدرس اینترنتی 

زمان بازگشایی پاکات روز چهار شنبه مورخ 1404/09/19 ساعت  10 و محل برگزاری مزایده به نشانی: مشهد - خیابان چمران 11 - پلاک 12 میباشد.

جدول مشخصات
زمان تحویل ملکشرایط پرداختسپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه اجاره )ریال( کاربریمساحت اعیان )مترمربع( مساحت عرصه )مترمربع( پلاک ثبتی آدرسردیف

چناران - بلوار 1
68,000,000,0003,400,000,000باغی ، زراعی130/38891,053,0991,000 اصلی امام رضا )ع( 

20درصد نقد

پس از وصول 20درصد 
مبلغ اجاره

25درصد مورخ 1405/05/15
25درصد مورخ 1405/06/15
30درصد مورخ 1405/07/15
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